
 
 

Uchwała Nr XXXIV.460.2021 
Rady Gminy Nadarzyn 
z dnia 17 marca 2021 r. 

 
 

w sprawie pomocy rzeczowej dla Powiatu Pruszkowskiego 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 z późn. zm.1) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Pruszkowskiego polegającej na wykonaniu oraz 
nieodpłatnym przekazaniu projektu przebudowy skrzyżowania ul. Pruszkowskiej (3107W)  
z ul. Jeżynową i ul. Działkową w m. Strzeniówka, gmina Nadarzyn. 
 
§ 2. Pomoc rzeczowa o której mowa w § 1 zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy 
Nadarzyn na rok 2021 w kwocie nie wyższej  niż 115 000,00 zł (słownie: sto piętnaście tysięcy 
złotych) – dział 600 rozdział 60014 paragraf 6050. 
 
§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązania wymieniowego w § 2 są dochody własne Gminy. 
 
§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Nadarzyn a Powiatem Pruszkowskim. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                        
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245,  Dz.U. z 2019  r. poz. 

1622, 1649, 2020,  Dz.U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320, Dz.U. z 2021 r. poz.305. 


